
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 191 Miércoles 10 de agosto de 2011 Sec. V-A.  Pág. 83091

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

1-
27

04
3

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACIÓN

27043 Anuncio de formalización del contrato para la realización de las obras
de  adecuación  de  instalación  por  cambio  de  uso  de  la  nave  A6E,
propiedad de la Tesorería General de la Seguridad Social, sita en el
Polígono de Bergondo, para su dedicación a almacenamiento y archivo
de la Dirección Provincial  de la Tesorería General  de la Seguridad
Social  de A Coruña.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Dirección Provincial de la Tesorería General de la Seguridad
Social de A Coruña.

b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría Provincial - Sección de
Servicios Generales y Patrimonio.

c) Número de expediente: P.A. 2011/052.
d) Dirección de Internet del perfil del contratante: www.seg-social.es.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Obras.
b) Descripción: Adecuación de instalación por cambio de uso de la nave A6E,

propiedad de la Tesorería General de la Seguridad Social, sita en el Polígono
de Bergondo, para su dedicación a almacenamiento y archivo de la Dirección
Provincial de la Tesorería General de la Seguridad Social de A Coruña.

d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 45311000-0, 45312100-8, 4313100-5.
g) Medio de publicación del anuncio de licitación: "Boletín Oficial del Estado" y

Perfil de Contratante.
h) Fecha de publicación del anuncio de licitación: 6 de abril de 2011 en los dos

medios.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Valor estimado del contrato: 648.461,70 euros.

5. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 549.543,81 euros. Importe total:
648.461,70 euros.

6. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 30 de junio de 2011.
b) Fecha de formalización del contrato: 14 de julio de 2011.
c) Contratista: Cobra Sistemas de Seguridad, S.A.
d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 247.868,01 euros. Importe

total: 292.484,25 euros.

A Coruña, 28 de julio de 2011.- El Director Provincial de la Tesorería General
de la Seguridad Social de A Coruña, Eloy Jiménez Martínez.

ID: A110061239-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2011-08-09T17:54:12+0200




